
Dodávka pro kardio ECHO
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 period. BTK
                1 Jedn.výkon      77.331,10         77.331,10

Objednáváme u Vás periodické BTK přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky. Dohoda termínu je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést
stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           77.331,10 

CHEIRÓN a.s.
Kukulova 24

169 00 Praha 6, Břevnov

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000035
Termín dodávky:  30.11.2023

Vystavil ..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600153113

Datum objednávky 13.10.2023
Vyhotovuje:                    

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:          

Mobil:                     

Mail:                 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



Kukulova 24
169 00 Praha 6

DIČIČ 27094987 CZ27094987

Dodavatel :

: :

CHEIRÓN a.s.

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

Řada dokladu 003

100.00400.004Sklad
Číslo dokladu 301248

:

:
:

Popis dodávky
Způsob dopravy

Zakázka
:
:

:

Telefon : 377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : servis@cheiron.eu Web: www.cheiron.eu

Místo určení :

Sociální péče  3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Datum pořízení
Datum dodání

: 05.10.2023
:

Termín dodání :

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :

Sociální péče  3316/12a
400 11 Ústí nad Labem

IČ DIČ25488627 CZ25488627: :

Krajská zdravotní, a.s.

Vážení obchodní přátelé,

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení BTK zdravotnických přístrojů.

V cenové nabídce jsou uvedeny náhradní díly, které výrobce předepisuje či doporučuje vyměnit při BTK nebo po vyhodnocení
odborným technikem. 

Čas nutný ztrátový bude účtován dle počtu osob, 290,- Kč/hod +DPH.

- platnost nabídky 3 měsíce

Oddělenou přílohu této nabídky tvoří Obchodní podmínky – koupě movitých věcí a poskytování služeb verze platná od
15.11.2019 (dále jako „OP“), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.cheiron.cz. Ve
smyslu ust. § 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. Přijetím
nabídky kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí s tím, že se bude v příslušném
smluvním vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP. 

Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu:
CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

  
CHEIRÓN a.s.
Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6
Provozovna: Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň
Tel:       +420 377 590 440
Mob:    +420 724 283 721
Fax:       +420 377 590 402

.
www.cheiron.eu

"Informace v tomto e-mailu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti CHEIRÓN a.s. směřujícím k
uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Informace v e-mailu a jeho přílohách
obsažené mají indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z níž by společnost CHEIRÓN a.s.
byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou společnost zavazovat a za ni jednat
(statutární orgány a osoby zmocněné na základě plné moci)."
  
Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat

Nabídka :
Vystavil :

003301248 Strana: 1  /  2Zpracováno systémem HELIOS iNuvio CH-170327-HeO-SC0076

mailto:servis@cheiron.
www.cheiron.eu


Řada dokladu 003

100.00400.004Sklad
Číslo dokladu 301248

:

:
:

Praha 6

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

169 00

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

utajované informace, informace považované společností CHEIRÓN a.s. za obchodní tajemství, případně jiné informace
podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, zdržte se, prosím,
jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném
doručení informujte odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače.

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %+/- % po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

Úprava ceny

500 869-12              

3,00 ks 1 610,00 4 830,00 214 830,00 5 844,30

1 BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní

170 AKU 12V/2A          

1,00 ks 2 000,00 2 000,00 212 000,00 2 420,00

2 Baterie 12V/2Ah k G2, Mindray, VS 800, MEC

500 840-03              

5,00 ks 3 680,00 18 400,00 2118 400,00 22 264,00

3 BTK - defibrilátor

170 PD-115-007858-00    

3,00 ks 8 200,00 24 600,00 2124 600,00 29 766,00

4 Baterie dobíjecí pro defibrilátor D1 Pro, D3 (EL-)

500 829-03              

7,00 ks 670,00 4 690,00 214 690,00 5 674,90

5 BTK - elektrická odsávací jednotka

500 850-06              

2,00 ks 2 070,00 4 140,00 214 140,00 5 009,40

6 BTK - centrální monitor (CS, WS, VS)

501 100-99              

350,00 km 15,00 5 250,00 215 250,00 6 352,50

7 Dopravné

371,00 63 910,00 63 910,00 77 331,10

77 331,10Celkem  Kč

Nabídka :
Vystavil :

003301248 Strana: 2  /  2Zpracováno systémem HELIOS iNuvio CH-170327-HeO-SC0076



Příloha objednávky

Inv.č. Výr.č. Název  Umístění Kontakt

1 210002440 AA-9B122664 Monitor vitálních funkcí MINDRAY PM-8000 EXPRESS EMERGENCY LŮŽKA - 2514703001

2 210002442 AA-9B122666 Monitor vitálních funkcí MINDRAY PM-8000 EXPRESS EMERGENCY LŮŽKA - 2514703001

3 210002780 EL-36008239 Defibrilátor monitor BENEHEART D3 Mindray EMERGENCY LŮŽKA - 2514703001

4 220090982 CR45156063 OXYMETR PULZNÍ RUČNÍ MINDRAY INFEKCE ST.III.- 2510502002

5 220090983 CR451160779 OXYMETR PULZNÍ RUČNÍ MINDRAY INFEKCE ST.III.- 2510502002

6 220090980 CR65172011 OXYMETR PULZNÍ RUČNÍ MINDRAY VČ.STOJÁNKU INFEKCE-JIP - 2510502101

7 220090981 CR65172013 OXYMETR PULZNÍ RUČNÍ MINDRAY VČ.STOJÁNKU INFEKCE-JIP - 2510502101

8 220083033 V12575 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

9 220083034 V12576 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

10 220084642 V13046 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

11 220084643 V13047 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

12 220084644 V13048 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

13 220084645 V13198 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

14 220087858 EZ-94018968 Defibrilátor monitor BENEHEART D3 Mindray KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

15 220087859 EZ-94018969 Defibrilátor monitor BENEHEART D3 Mindray KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

16 220085028-4 884-18-02 POČÍTAČ HW BENEVISION KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

17 220085028 610-800151-1 STANICE CENTRÁLNÍ MONITOROVACÍ BENEVISION CMS KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

18 210003156 EL-5B023476 Defibrilátor monitor BENEHEART D3 Mindray KARDIOLOGIE - INVAZIVNÍ - 2510703003

19 220084515 EZ-85006065 Defibrilátor monitor BENEHEART D3 Mindray
ODD. KARDIOANESTEZIOLOGIE -
2515603001

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem
CHEIRÓN, a.s., Praha



20 210003204 EX-61031302 Monitor vitálních funkcí MINDRAY IMEC 10 RTO - LŮŽKOVÁ STANICE - 2512002001

21 620015991 V5451 Elektrický odsávací přístroj Victoria Versa RTO - STANICE 2 - 2512003004

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32


	Cheiron.xlsx
	Cenová nabídka číslo 003 301248 Cheiron



